LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

Bulletin part-II

(General information relating to Legislative and Other Matters) Wednesday, 16th December, 2015/25 Magha, 1937 (Saka)

No. 40

Subject: Nomination of New Members in the House Committees for the year 2015-2016.

Hon'ble Members are hereby informed that the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is pleased to nominate the following members in place of Sh. Imran Hussain in the following House Committees for the year 2015-2016.

S.No.	Name of Member	Committees
1.	Sh. Jagdeep Singh (Chairman)	Committee on Welfare of Minorities
2.	Sh. Saurabh Bhardwaj	Committee on Government Assurance
3.	Sh. Somnath Bharti	Committee on Papers laid on the table
4.	Sh. Raju Dhingan	Committee on Environment
5.	Ms. Rakhi Birla	Committee on Salary & other Allowances of Members
6.	Sh. Ajesh Yadav	Committee on Welfare of Minorities

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) बुधवार, 16 दिसम्बर, 2015/25 मार्गशीर्ष, 1937(शक)

संख्या:- 40

विषयः वर्ष 2015-16 के लिए सदन की समितियों में नए सदस्यों का मनोनयन

माननीय सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, **दिल्ली विधान सभा** द्वारा श्री इमरान हुसैन के स्थान पर निम्नलिखित सदस्यों को वर्ष 2015-16 के लिए सदन की निम्न समितियों में मनोनीत किया है :-

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	समिति का नाम
1.	श्री जगदीप सिंह (सभापति)	अल्पसंख्यक कल्याण समिति
2.	श्री सौरभ भारद्वाज	सरकारी आश्वासन समिति
3.	श्री सोमनाथ भारती	सदन पटल पर प्रस्तुत पत्रों संबंधी समिति
4.	श्री राजू धिंगान	पर्यावरण समिति
5.	सुश्री राखी बिड़ला	सदस्यों के वेतन एवं भत्तों से संबंधित सदन की समिति
6.	श्री अजेश यादव	अल्पसंख्यक कल्याण समिति

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव